[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	09. 08. 2013
	г. Красноярск
	№
	30/197

Об исключении кандидатов из общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого  избирательным объединением «Красноярское региональное отделение политической партии ЛДПР»

На основании заявлений кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, зарегистрированных в составе общегородского списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение политической партии ЛДПР», о снятии своих кандидатур, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 14 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Исключить из зарегистрированного общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,  выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение политической партии ЛДПР», следующих кандидатов:

Богданова Андрея Анатольевича;

Рассолодова Владимира Николаевича;

2. Направить настоящее решение на опубликование в газету «Городские новости».
3. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                              А.Г. Лисовская

 Секретарь комиссии                                                     Л.П. Быкова